
   Protokół Nr XII/16

z posiedzenia Rady Miasta Kolno, które odbyło się w dniu 22 stycznia 2016r. w sali konferencyjnej

Urzędu Miasta Kolno. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.00, a zakończono o godzinie 12.20.            

Radni obecni na posiedzeniu:

1. Antonowicz Stanisław

2. Bałdyga Stanisław

3. Brzezińska Halina Jadwiga

4. Kapelański Jan

5. Konstanty Marcin

6. Kuliś Agnieszka Dorota

7. Lewandowski Antoni

8. Makarewicz Klaudiusz

9. Myhal Krzysztof Jeremi

10. Owczarczyk Lech Janusz

11. Rakowski Mariusz

12. Sielawa Paweł 

13. Szymański Piotr

14. Śniadach Mieczysław

15. Żubrowski Jan

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miasta – Pan Mieczysław Śniadach. Powitał przybyłych

radnych oraz wszystkich gości zgodnie z załączoną listą obecności. 

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną ilość 15

radnych udział w sesji bierze 15 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał

oraz  wniosków.  Poinformował,  że  porządek  obrad  sesji  został  dostarczony  radnym  

wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady. 

Uwag  do  porządku  obrad  nie  wniesiono,  w  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  stwierdził,  

że Rada przyjęła zaproponowany porządek dzienny sesji.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia:

1. Otwarcie sesji, zapoznanie z porządkiem obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z pracy między sesjami. 

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2016 rok.

1



6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Planu  Rozwoju  Lokalnego  Miasta  Kolno  na  lata

2015-2020” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Planu Rozwoju Lokalnego

Miasta Kolno na lata 2015-2020.”

7. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia w Mieście Kolno odrębnego obwodu głosowania.

8. Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  planów pracy stałych  komisji  Rady  Miasta  Kolno  

na 2016 r.

9. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za IV kwartał 2015 r.

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz wolne wnioski.

11. Zamknięcie obrad.

Streszczenie posiedzenia:

Ad. 1. 

Jak wyżej. 

Ad. 2. 

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  protokół  z  ostatniej  sesji  Rady  Miasta  Kolno  

Nr  XI/15  z  dnia  30  grudnia  2015  r. był  wyłożony  do  wglądu  w  Wydziale  Organizacyjnym  

i  Spraw Obywatelskich oraz na sali  obrad przed sesją.  Z treścią protokołu każdy miał możliwość

zapoznania się, w związku z czym Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Ponieważ żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

w napisanym brzmieniu. 

Innych wniosków nie było. 

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wniosek  o  przyjęcie  protokołu  bez  odczytania.  

Za wnioskiem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – 0, głosów wstrzymujących się - 0.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  Rada  jednogłośnie  przyjęła  protokół  Nr  XI/15  z  dnia  

30 grudnia 2015 r. w napisanym brzmieniu.

Ad. 3.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 3 porządku obrad  

tj. sprawozdania Burmistrza Miasta Kolno z pracy między sesjami. 

Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrza  Miasta  z  pracy  między  sesjami  przedstawił  

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta (sprawozdanie w załączeniu). 

Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do wyżej wymienionego sprawozdania.

Nikt głosu nie zabrał. 
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Ad. 4.

W tym punkcie posiedzenia radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.

Ad. 5.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady  –  przechodzimy do pkt 5 porządku dziennego  

tj.  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta  na  2016  r.  Projekt  tej  uchwały  był  

w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag

do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  projekt  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.  

Za  podjęciem  projektu  uchwały  głosowało  15  radnych,  głosów  przeciwnych  –  zero,  głosów

wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.  

wraz z załącznikami, Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr XII/77/16

(w załączeniu)

Ad. 6.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady – przystępujemy do 6 punktu porządku obrad tj.

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kolno na lata 2015-2020”

wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kolno na lata

2015-2020”. Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady.

Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały i pozytywnie zaopiniowały ten projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  projekt  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.  

Za  podjęciem  projektu  uchwały  głosowało  15  radnych,  głosów  przeciwnych  –  zero,  głosów

wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego

Miasta Kolno na lata 2015-2020” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Planu

Rozwoju  Lokalnego  Miasta  Kolno  na  lata  2015-2020”  wraz  z  załącznikami,  Rada  podjęła

jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr XII/78/16

(w załączeniu)
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Ad. 7.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady  –  przechodzimy do pkt 7 porządku

dziennego  

tj.  projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  w  Mieście  Kolno  odrębnego  obwodu

głosowania. Projekt  uchwały  był  w materiałach  i  był  analizowany przez  poszczególne

Komisje  Rady.  Komisje  Rady  

nie wniosły uwag do projektu uchwały i pozytywnie zaopiniowały ten projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

Za  podjęciem  projektu  uchwały  głosowało  15  radnych,  głosów  przeciwnych  –  zero,

głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie utworzenia w Mieście Kolno odrębnego

obwodu głosowania, Rada podjęła jednogłośnie.  

UCHWAŁA Nr XII/79/16

(w załączeniu)

Ad. 8.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady  –  przystępujemy do pkt 8 porządku

dziennego  

tj. projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno

na  2016r. Projekt  uchwały  był  w  materiałach  i  był  analizowany  przez  poszczególne

Komisje  Rady.  Komisje  Rady  nie  wniosły  uwag  do  projektu  uchwały  i  pozytywnie

zaopiniowały ten projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  projekt  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie.  

Za  podjęciem  projektu  uchwały  głosowało  15  radnych,  głosów  przeciwnych  –  zero,  głosów

wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji

Rady Miasta Kolno na 2016 r. wraz z załącznikami, Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr XII/80/16

(w załączeniu)
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Ad. 9.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady  –  przechodzimy do pkt 9 porządku dziennego  

tj. sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za IV kwartał 2015 r. Sprawozdanie było 

w materiałach i było analizowane przez poszczególne Komisje Rady, zatem nie zachodzi potrzeba jej

czytania. Komisje Rady nie wniosły uwag, zatem proszę o zabieranie głosu w sprawie  sprawozdania.

Radna Agnieszka  D.  Kuliś zasugerowała,  aby  w  przyszłości  sprawozdanie  obejmowało  również

koszty wynagrodzeń oraz nakłady finansowe na działania.

Uwag  do  sprawozdania  nie  wniesiono,  w  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady

stwierdził,  

że  Rada  przyjęła  sprawozdanie  z  działalności  Straży  Miejskiej  w  Kolnie  za  IV

kwartał 2015 r.

Ad. 10.

Wolne wnioski: 

Radny Jan Kapelański - czy w ferie zostanie zorganizowane lodowisko przy Szkole Podstawowej Nr 2?

Pan Dariusz Łosiewski – Dyrektor SP Nr 2 – w tej chwili warunki pogodowe nie bardzo sprzyjają,

aby to lodowisko powstało. Zrobienie lodowiska naturalnego jest trudne, musi być długi okres czasu

przy temperaturze ujemnej. Na dzień dzisiejszy trudno jest mi odpowiedzieć na to pytanie. 

Ad. 11. 

Przewodniczący Rady stwierdził wyczerpanie przyjętego porządku dziennego sesji i zamknął obrady

XII sesji zwyczajnej Rady Miasta Kolno. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji.

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Rady Miasta

               Mieczysław Śniadach

Protokołowała:

Monika Luty
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